平成 30年 3月 30日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

銀行保証付私募債の引受けについて

西京銀行は、徳機株式会社さまが発行する「銀行保証付私募債」を本日引き受けました

ので、お知らせします。

徳機株式会社さまは、地域の特性を生かして高い付加価値を創出し、地域の事業者等に

対する経済的波及効果を及ぼすことにより地域の経済成長を力強く牽引する事業を積極的

に展開され、さらに今後取り組まれることが期待される企業として、経済産業省から 2017

年度「地域未来牽引企業」に選定されました。

保証付私募債は、一定の財務基準を満たした優良企業が無担保で発行できる社債で、発

行会社は無担保で長期安定資金を確保できるほか、企業内容の優位性を対外的にアピール

することにより企業価値が高まります。

今回の保証付私募債の引受により、徳機株式会社さまの今後の積極的な事業展開の一助

となることを期待します。

西京銀行は、これからもお客さまの多様なニーズにお応えし、「地域の皆さまのお役に立

つ銀行」を目指してまいります。

記

１.私募債の概要

発 行 者 徳機株式会社

発 行 額 20億円

発 行 日 平成 30年 3月 30日

発 行 期 間 10年

資 金 使 途 運転資金

２.発行企業の概要

会 社 名 徳機株式会社

代表取締役社長 岡田 哲矢

本 社 所 在 地 山口県周南市港町 11番 1号

設 立 昭和 9年 2月

資 本 金 5,000万円

事 業 内 容 石油化学プラント設計・製造・メンテナンス

極厚・大型圧力容器鏡板製造

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：西村）

TEL : 0834-22-7664